
07/06/2024

N° Nom de l'association Ville de l'association DE
P F3A F3J

223 LES BERGERONNETTES ANCERVILLE 55 8h00-10h10

460 BAYARD GYMNASTIQUE ARGENTAN 61 10h20-12h20

260 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES 59 8h00-10h30 15h30-17h30

78 UNION GYMNIQUE ARSACAISE ARSAC 33 10h40-13h15

266 ETOILE ATHISIENNE ATHIS VAL DE ROUVRE 61 10h40-13h15

456 AVON GYM AVON 77 15h30-17h30

214 BACCHAMOISE GYMNASTIQUE BACCARAT 54 8h00-10h30 15h30-17h30

225 LES ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 59 8h00-10h30 15h30-17h30

232 BLEUS DE BAR BAR LE DUC 55 16h45-19h05

282 SSC LAURENTIA BENFELD 67 13h20-15h20

77 AIGLON CENTRE DE JEUNESSE BORDEAUX 33 10h20-12h20

168 CSC CONCORDIA BRIARE BRIARE 45 16h45-19h05

216 GYMNASTIQUE BRIOTINE BRIEY 54 8h00-10h30

80 DOMREMY JA BRUZ 35 16h45-19h05 10h20-12h20

143 ESPERANCE HERMINE GYMNASTIQUE CAMPBON 44 14h15-16h35

204 JA GYM CARENTAN CARENTAN 50 10h40-13h15

97 UNION CHABONNAISE CHABONS 38 8h00-10h30

210 VAILLANTES DE LA MARNE CHALONS EN CHAMPAGNE 51 13h20-15h20

217 LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES 54 10h20-12h20

370 L'ESPERANCE LA VERRIE CHANVERRIE 85 8h00-10h30 15h30-17h30

365 ST LOUIS GYMNASTIQUE CHAVAGNES EN PAILLERS 85 8h00-10h30 15h30-17h30

388 AVENIR SPORTIF CHEPTAINVILLOIS CHEPTAINVILLE 91 15h30-17h30

19 LA DUMONT D'URVILLE CONDE SUR NOIREAU 14 14h15-16h35 8h00-10h10

234 SAINT EVRARD CYSOING 59 14h15-16h35 8h00-10h10

453 CLUB GYMNIQUE ARTISTIQUE EAUBONNE 95 13h20-15h20

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 59 14h15-16h35 8h00-10h10

261 ASSOCIATION ST DENIS ESTREES ST DENIS 60 14h15-16h35

226 L'ETELLOISE ETEL 56 8h00-10h10

329 ALERTE GRAYLOISE GRAY 70 10h20-12h20

263 CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES HERMES 60 10h40-13h15

285 ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM 67 15h30-17h30

23 POUR LA FRANCE LA FLOTTE 17 8h00-10h10

268 JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY 61 10h20-12h20

89 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 38 15h30-17h30

240 LA JEANNE D'ARC LALLAING 59 15h30-17h30

36 ETOILE SPORTIVE LE MONTEIL LAMONZIE-SAINT-MARTIN 24 8h00-10h30

110 LA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 41 14h15-16h35 8h00-10h10

149 ELAN GYM LES SORINIERES 44 13h20-15h20

270 LESTREM GYM LESTREM 62 10h40-13h15

371 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES 87 8h00-10h10

372 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES 87 10h40-13h15 17h40-19h30

375 LES GENETS D'OR DU LIMOUSIN LIMOGES 87 10h40-13h15



07/06/2024

N° Nom de l'association Ville de l'association DE
P F3A F3J

400 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE-ADAM 95 16h45-19h05 10h20-12h20

224 GROUPE AMICAL SAINTE CECILE LONGEVILLE EN BARROIS 55 13h20-15h20

66 LUCE SPORT GYM LUCE 28 14h15-16h35

310 CERCLE BELLECOMBE LYON LYON 69 13h20-15h20

324 LYON PESD LYON 69 14h15-16h35 8h00-10h10

22 EVEIL DE MARANS MARANS 17 13h20-15h20

189 JEANNE D'ARC MAZE GYMNASTIQUE MAZE-MILON 49 14h15-16h35 8h00-10h10

368 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE 85 17h40-19h30

68 LES SCARABEES DE MORANCEZ MORANCEZ 28 13h20-15h20

352 NICOLAITE DE CHAILLOT PARIS 75 17h40-19h30

127 LES GYM'S DU PILAT PELUSSIN 42 15h30-17h30

276 RAYON D'OR PUY-GUILLAUME 63 10h20-12h20

2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES 1 16h45-19h05 10h20-12h20

193 LES CIGALES ROCHEFORT SUR LOIRE 49 13h20-15h20

271 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS 62 16h45-19h05 10h20-12h20

159 JSGYMNASTIQUE SAINT ÉTIENNE DE MONTLUC 44 13h20-15h20

338 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE 73 10h20-12h20

222 LEGION SAINT MICHEL SAINT MIHIEL 55 13h20-15h20

395 AVANT GARDE SAINT DENIS SAINT-DENIS 93 17h40-19h30

391 SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 91 17h40-19h30

427 GYM COEUR DE RETZ SAINTE PAZANNE 44 10h40-13h15 17h40-19h30

399 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES 95 14h15-16h35 8h00-10h10

440 ESPRIT SPORT ESTRABLIN SEYSSUEL SEYSSUEL 38 10h40-13h15

345 SPS GYMNASTIQUE ST PIERRE D'ALBIGNY 73 17h40-19h30

291 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL STRASBOURG 67 16h45-19h05 13h20-15h20

442 A. E. P.  LA  DURANDAL GYMNASTIQUE THOUARS 79 16h45-19h05

414 GYMNASTIQUE ESPÉRANCE TOUL TOUL 54 10h40-13h15

206 UNION SPORTIVE VALOGNES VALOGNES 50 17h40-19h30

369 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT 85 8h00-10h30 17h40-19h30

3 FLEURS DE FRANCE VICHY 3 17h40-19h30

253 SAINT JEAN BAPTISTE VILLENEUVE D'ASCQ 59 15h30-17h30

95 ETOILE DE VOIRON GYM VOIRON 38 16h45-19h05 8h00-10h10

273 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 63 10h40-13h15 17h40-19h30

290 CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE 67 16h45-19h05 10h20-12h20



07/06/2024

Fédéral 3 Aînées

1er Horaire 
Contrôle des licences :  7 h 15 9 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 7 h 40
Compétition : 8 h 00 à 10 h 30

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
260 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES Barres 1
214 BACCHAMOISE GYMNASTIQUE BACCARAT Ensembles 1
225 LES ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL Barres  2
216 GYMNASTIQUE BRIOTINE BRIEY Saut  1
97 UNION CHABONNAISE CHABONS Poutre  2

370 L'ESPERANCE LA VERRIE CHANVERRIE Sol  2
365 ST LOUIS GYMNASTIQUE CHAVAGNES EN PAILLERS Ensembles 2
36 ETOILE SPORTIVE LE MONTEIL LAMONZIE-SAINT- MARTIN Sol 1

369 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Poutre 1

2ème Horaire 

Contrôle des licences : 9 h 55 11 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 10 h 20
Compétition: de 10 h 40 à 13 h 15

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
78 UNION GYMNIQUE ARSACAISE ARSAC Poutre 2

266 ETOILE ATHISIENNE ATHIS Sol 2
204 JA GYM CARENTAN CARENTAN Barres 1
263 CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES HERMES Barres 2
270 LESTREM GYM LESTREM Ensembles 1
372 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Sol  1
375 LES GENETS D'OR DU LIMOUSIN LIMOGES Ensembles 2
427 GYM CŒUR DE RETZ SAINTE PAZANNE Poutre 1
440 ESPRIT SPORT ESTRABLIN SEYSSUEL SEYSSUEL Saut 1
414 GYMNASTIQUE ESPERANCE TOUL TOUL Saut 3
273 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC Saut  2

3ème Horaire 

Contrôle des licences : 13 h 30 10 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 13 h 55
Compétition: de 14 h 15 à 16 h 35

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
143 ESPERANCE HERMINE GYMNASTIQUE CAMPBON Ensembles  2
19 LA DUMONT D'URVILLE CONDE SUR NOIREAU Poutre 1

234 SAINT EVRARD CYSOING Sol  2
235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Ensembles  1
261 ASSOCIATION ST DENIS ESTREES ST DENIS Sol 1
110 LA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS Poutre 2
66 LUCE SPORT GYM LUCE Saut 1

324 LYON PESD LYON Barres 2
189 JEANNE D'ARC MAZE GYMNASTIQUE MAZE-MILON Barres 1
399 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES Saut 2



07/06/2024

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 16 h 00 10 équipes 
Briefing des entraineurs à la table des Directeurs de concours : 16 h 25
Compétition : de 16 h 45 à 19 h 05

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
232 BLEUS DE BAR BAR LE DUC Ensembles 2
168 CSC CONDORDIA BRIARE BRIARE Barres 1
80 DOMREMY JA BRUZ Poutre 2

400 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE-ADAM Saut 1
2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Sol 2

271 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLYS-SUR-LA-LYS Saut 2
291 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL STRASBOURG Sol 1
442 A.E.P. LA DURANDAL GYMNASTIQUE THOUARS Poutre 1
95 ETOILE DE VOIRON GYM VOIRON Ensembles 1

290 CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE Barres 2



07/06/2024

1er Horaire Fédéral 3 Jeunesses

Contrôle des licences : groupe 1 : 7 h 15 et groupe 2 : 7 h 20 12 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 7 h 20

Compétition : 8 h 00 à 10 h 10

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
223 LES BERGERONNETTES ANCERVILLE Sol 1 A
19 LA  DUMONT D'URVILLE CONDE SUR NOIREAU Poutre 1 B

234 SAINTE EVRARD CYSOING Sol 1 B
235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Barres 1 B
226 L'ETELLOISE ETEL Barres 1 A
23 POUR LA France LA FLOTTE Saut 2 A

110 LA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS Poutre 1 A
371 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES Ensembles 1 A 
324 LYON PESD LYON Saut 1 B
189 JEANNE D'ARC MAZE GYMNASTIQUE MAZE-MILON Saut 1 A
399 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES Ensembles 1 B
95 ETOILE DE VOIRON GYM VOIRON Saut 2 B

2ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 9 h 40 et groupe 2 : 9 h 50 12 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 9 h 50

Compétition: 10h20 à 12h20

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
460 BAYARD GYMNASTIQUE ARGENTAN Saut 1 A
77 AIGLON CENTRE DE JEUNESSE BORDEAUX Poutre 1 B
80 DOMREMY JA BRUZ Saut 2 A

217 LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES Ensemble 1 A
329 ALERTE GRAYLOISE GRAY Sol 1 A
268 JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY Barres 1 A
400 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE- ADAM Ensemble 1 B
276 RAYON D'OR PUY GUILLAUME Barres 1 B

2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Saut 1 B
271 ASSOCIATION GYLNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS Saut 2 B
338 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Sol 1 B
290 CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE Poutre 1 A

3ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 12 h 40 et groupe 2 : 12 h 50 12 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 12 h 50

Compétition: 13h20 à 15h20

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès

282 SSC LAURENTIA BENFELD Barres 1 A
210 VAILLANTES DE LA MARNE CHALON EN CHAMPAGNE Saut 1 A
453 CLUB GYMNIQUE ARTISTIQUE EAUBONNE Ensemble 1 B
149 ELAN GYM LES SORINIERES Poutre 1 B
224 GROUPE AMICAL SAINTE CECILE LONGEVILLE EN BARROIS Sol 1 A
310 CERCLE BELLECOMBE LYON LYON Poutre 1 A
22 EVEIL DE MARANS MARANS Ensemble 1 A
68 LES SCARABEES DE MORANCEZ MORANCEZ Saut 1 B

193 LES CIGALES ROCHEFORT SUR LOIRE Sol 1 B
159 JS GYMNASTIQUE SAINT ETIENNE DE MONTLUC Saut 2 A
222 LEGION SAINT MICHEL SAINT MIHIEL Saut 2 B
291 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL STRASBOURG Barres 1 B



07/06/2024

4ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 14 h 45 et groupe 2 : 14 h 50 12 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 14 h 50

Compétition : 15h30 à 17h30

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès
260 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES Saut 1 B
456 AVON GYM AVON Ensembles 1 B
214 BACCAMOISE GYMNASTIQUE BACCARAT Saut 1 A
232 LES ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL Ensembles 1 A
370 L'ESPERANCE LA VERRIE CHANVERRIE Saut 2 B
365 ST LOUIS GYMNASTIQUE CHAVAGNES EN PAILLERS Sol 1 A
388 AVENIR SPORTIF CHEPTAINVILLOIS CHEPTAINVILLE Barres 1 B
285 ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM Poutre 1 A
89 AVANT-GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Poutre 1 B

240 LA JEANNE D'ARC LALLAING Saut 2 A
127 LES GYM'S DU PILAT PELUSSIN Barres 1 A
253 SAINT JEAN BAPTISTE VILLENEUVE D'ASCQ Sol 1 B

5ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 17 h 00 et groupe 2 : 17 h 10 11 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 17 h 10

Compétition : 17h40 à 19h30

N° off Nom de l'association Ville 1er agrès

372 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Ensembles 1 A
368 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Poutre 1 B
352 NICOLAITE DE CHAILLOT PARIS Barres 1 A
395 AVANT-GARDE SAINT DENIS SAINT-DENIS Saut 2 A
391 SAINTE GENEVIEVE  SPORT SAINTE GENEVIEVE DES  BOIS Saut 1 B
427 GYM CŒUR DE RETZ SAINTE PAZANNE Sol 1 A
345 SPS GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY Ensembles 1 B
206 UNION SPORTIVE VALOGNES VALOGNES Barres 1 B
369 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Saut 1 A 

3 FLEURS DE France VICHY Poutre 1 A
273 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC Sol 1 B


